
P,AD,'-'l- ?0'\7LA';IJ

NO  W0T0MYS"UE(30
 iil. Poz»ańska  33
a 64-300 Naw'y Tomyśl

UCHWAŁA  NR  X/99/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 czerwca  2019 roku

w sprawie  przyznania  dotacji  w roku  2019  na prace  konsenvatorskie,  restauratorskie

lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  zabytków  położonych  na

obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art.  12 pkt 1l  ustawy  z dnia 5 czei'wca  1998 r.  o samorządzie

powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2019  r., poz. 511)  oraz  art. 81 ust.l  ustawy  z dnia  23 lipca  2003  r.

o ochronie  zabytków  i opiece  nad zabytkami  (t.j.  Dz.U.  z 2018,  poz. 2067  ze zm.),  w związku

FB 7 ust. 1 uchwały m XVIII/127/2016  Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 25 maja 2016
roku  w sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na sfinansowanie  prac  konserwatorskich,

restauratorskich  lub robót  budowlanych  przy  zabytku  wpisanytn  do  rejestru  zabytków

(Dz.Urzęd.  Woj.  Wlkp.  z dnia  3 czerwca  2016  r., poz.  3622)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Przyznaje się dotację w roku 2019 dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina
w Bukowcu,  ul. Kościelna  27, 64-300  Nowy  Tomyśl,  w wysokości  12,300,00  zł (słownie:

dwanaście  tysięcy  trzysta  złotych  zł OO/100), z przeznaczeniem  na ekspertyzę  tecłu'ńczną

iopracowanie  projektu  budowlanego  dotyczącego  zabezpieczenia  struktury  zabytkowej

elewacji  drewrńanej  kościoła  pw.  św.  Marcina  w  Bukowcu.  Dofinansowanie  dotyczy

sporządzenia  ekspertyzy  mykologicznej  stanu  poszycia  elewacji  drewnianej,  sporządzenie

ekspertyzy  technicznej  stanu struktury  poszycia  elewacji  drewnianej,  wykonanie  projektu

budowlanego  niezbędnych  prac  zabezpieczających  zabytkowy  kościół  oraz  uzyskanie  decyzji

administracyjnych  niezbędnych  do  wykonania  przedmiotowego  zakresu  robót

konserwatorskich.  Prace  wykonywane  będą  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  zabytków  pod

numerem  929/A  z 24.02.1970  - nazwa  z rejestru  zabytków  - kościół  par. pw.  św. Marcina,

drewn.,  l737,  1923.

% 2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną  w umowach.

% 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Fię%Ń'ósl6"inu>'cuv.s=
v-.t No'.vym To+'iq)iśl(i
IJI. PC+Ziaia('l'śkD 3J

6430C) NOM"Y 'l"OlViYŚL
tel 061 /1426700 fax 06'1 4423589

ST"A'LiRN)ZAl%tY

zgodność kscrokopii z ff'!"źrxotg
Nowy  Tomyśl,  dnia

SPEC,.,1AL!8TA

Agn iCZ  ,,



UZASADNIENIE

do  Uchwały  Nr  X/99/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26  czenvca  2019  roku

Zgodnie  z art. 81 ust. l ustawy  o ochronie  zabytków  i opiece  nad zabytkami

zdnia  23  lipca  2003  r.  (t.j. Dz.  U. z 2018 r.,  poz.  2067 ze zm.) dotacja  na prace

konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru

może  być  udzielona  przez  organ  stanowiący  powiatu,  na zasadach  określonych  w podjętej

przez  ten organ  uchwale.  Rada Powiatu  Nowotomyskiego  określiła  zasady  przyznawania

dotacji  w uchwale  Nr  XVIII/127/2016  z dnia  25 maja  2016  roku  w sprawie  określerńa  zasad

udzielania  dotacji  na  sfinansowarńe  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub robót

budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  zabytków  (Dz.  Urzęd.  Woj.  Wlkp.  z dnia

3 czerwca  2016  r., poz.  3622).  W związku  z S, 7 ust. I w/w  uchwały  kompetencje  w zakresie

udzielenia  dotacji  wykonuje  Rada  Powiatu.

W  związku  z powyższym  przyjęcie  uchwały  uznaje  się za zasadne.

PRZEWOD!'iiCZ,ĄCA  RADY

Renata  Gruszka


